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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
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1202107769
31 DE AGO DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 57,502.59
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/08/2020 |216285889 CR transferencia a cta cte 18,844.31 76,346.90
03/08/2020 |216288643 PAGO DESDE CTA. CTE. 25,533.34 50,813.56
03/08/2020 |821628864 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 50,733.56
03/08/2020 |2154 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,704.50 46,029.06
04/08/2020 |4524000060303 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.06 46,022.00
04/08/2020 |2155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 964.54 45,057.46
05/08/2020 |4524000041952 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.45 45,056.01
06/08/2020 |2159 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,021.11 38,034.90
07/08/2020 |4524000034022 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.53 38,024.37
11/08/2020 2158 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 36,024.37
12/08/2020 4524000025975 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 36,021.37
19/08/2020 |2156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,258.16 33,763.21
20/08/2020 |4524000035487 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.39 33,759.82
26/08/2020 (217546679 CR transferencia a cta cte 193.92 33,953.74
26/08/2020 |217547078 CR transferencia a cta cte 95,259.56 129,213.30
26/08/2020 |4524000000027 |NOMINA VIA NETBANKING 67,265.82 61,947.48
27/08/2020 |4524000080357 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 100.90 61,846.58
28/08/2020 (2166 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,400.00 48,446.58
28/08/2020 (2165 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,500.00 37,946.58
31/08/2020 |4524000072178 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.75 37,930.83
31/08/2020 |4524000072177 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.10 37,910.73
31/08/2020 |2160 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,704.50 33,206.23
31/08/2020 |2164 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 30,206.23
31/08/2020 |2161 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 964.54 29,241.69
31/08/2020 |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 29,066.69
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 4
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 22 | Cantidad 3| 29,066.69
Valor 142,733.69 | Valor 114,297.79
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